
 

 
Pressmeddelande  Stockholm den 18 februari 2008 
 
 
 
 
 
Carnegie bäst i Europa på nordisk aktieanalys  
 
Carnegie befäster sin position som ledande när det gäller analys av nordiska aktier. Det 
visar undersökningen Institutional Investors All-Europe 2008 som baseras på intervjuer 
med större institutioner i USA, Europa och Storbritannien.  
 
-  Vi ska vara bäst på nordiska bolag, och vi har arbetat hårt för att leverera 
marknadens träffsäkraste analyser av nordiska bolag och aktier. Att rankas som etta i 
Europa av internationella institutioner två år i rad visar att vår satsning varit framgångsrik, 
säger Jim Cirenza, chef för affärsområdet Securities. 
 
- Det är glädjande att våra kunskaper om den nordiska marknaden uppskattas av 
viktiga internationella kunder. Vi jobbar intensivt för att hela tiden ligga i framkanten med 
en hög integritet i vårt arbete, säger Peter Lagerlöf, chef för Nordic Equity Strategy.  
 
Överlag har Carnegie flyttat fram positionerna väsentligt inom aktieanalys. Särskilt starkt är 
Carnegie inom sektorerna papper och massa (topp 10), telekomutrustning (topp 15) och 
verkstadsbolag (topp 20). 
 
Resultaten baseras på svar från över 1 600 investerare och fondförvaltare på 550 
institutioner. Tillsammans förvaltar institutionerna cirka 5,5 trillioner US-dollar i europeiska 
värdepapper.  
 
Undersökningen All-Europe genomförs en gång per år på uppdrag av det internationella 
affärspress magasinet Institutional Investor.  
 
 
För ytterligare information vänligen kontakta: 
 
Andreas Koch, Informationschef, telefon, 08 – 676 86 39 
 
 
 
 
 
 
Carnegie är en ledande oberoende investmentbank med nordiskt fokus. Carnegie skapar mervärde för 
institutioner, företag och privatkunder inom områdena värdepappershandel, investment banking, 
kapitalförvaltning, private banking och pensionsrådgivning. Antalet medarbetare uppgår till cirka 1 100, 
fördelat på kontor i åtta länder. Carnegie-aktien är marknadsnoterad på den Nordiska Börsen. 
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